b o 
veroXXXVI. 

Ad mandatum domini regi 
Johannes de Bamberg. 

Viz W. Paraviccini, Der Dokumentationskreislauf ... , s. 922- 923. 

Na rubu: Illustri et Magnifico Dompnoa) Fernando Infanti Castelle duci P~nefi~ 
del[is] et principi nobis sincere dilecto. Pod adresou jinou rukou: Salutaton~ deJ 
Rey Vaucalau [!] Emperador de Roma. V dolní prav~ ~ásti nad ohybem, opět}mou 
rukou: emperador de Roma al rey de Aragon. V castl pod ohybem poznamka: 
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tempore R. Martini, a od jiného archiváře: Conesponde al afio 1413 y reynando 
don Fernando 1°. 

a) Slovo vepsáno písařem adresy dodatečně. Stejně tak i u dopisu královny Žofie. 

ACA Cartas Reales, Fernando I, caja 2, Nr. 136. 

XVII 

Aragonský král Ferdinand I. úředníkům svého království 

Valencia, 15. února 1415. 

Prtlvodní list pro Václava z Donína, který hodlá cestovat do království 
Kastilského, Granadského a jiných míst. Král přikazuje, aby byl list stejného znění 
vystaven i pro Ctibora z Kozího. 

Benisflau de Boemia 

Ferdinandus etc. nobilibus, dilectis atque fidelibus nostris universis et singulis gu
bernatoribus, vicariis, justici i s, baiulis ceterisque officialibus nostris necnon custodibus 
passuum, portuum rerumque prohibitarum in regnorum et tenarum nostrarum confini
bus constitutis et aliis ad quem seu quos presentes pervenerint et pertineant infrascrip
ta, salutem et dileccionem. Alienigenos premaxime nobis benivolos et per nostra regna 
et terras incededentes [!], eorumque proprios lares deserentes, mundi varias regiones 
insequendo, corpora sanctorum et eorum basilicas ac terras extraneas laborant[ es] visi
tare, tractari benevolentes ac in ipsorum via (salubrius)a) securius illos dirigi affectan
tes, vobis et unicuique vestrum dicimus et districte precipiendo mandamus sub nostre 
gracie et mercedis obtentu, quatenus nobilem virum devotum nobisque dilectum 
Bensisflau de Don, regni Boemie, qui nostras tenas et regna intrans de nostri licencia et 
perrnissu ab eis exire ireque ad regna Castelle et Granate et ad alias partes disposuit de 
presenti ab ipsis regnis et tenis nostris cum septem equitaturis, auro, argento, jocalibus, 
maletis, bedaciisb) et aliis quibusvis rebus et bonis que secum deferet exire, in eisdemque 
regredi, stare et morari absque contradictione quacumque libere pennittatis, victualia eis 
necessaria (vendendo tl vendi faciendo ipsique Bensisflau et eum concomitantibus provi
deatis, si expedierit et vos requisiverint de securo transitu et (salvo)d) conductu, ab orrmi 
iniuria, gravamine et offensa, ipsos et eorum bona pro posse preservantes; presentibus 
vero post sex menses a data huiusmodi inantea continue numerand{l minirne valituris. 
Datum Valencie sub nostro sigillo secreto XVa die februarii anno a nativitate Domini 
M°CCCC0xV. Rex Ferdinandus.